



Skovhøj 2021 ApS

Langelinie 35
5230 Odense M
CVR-nr. 42141690

Årsrapport 18.02.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Mattias Poul Skovhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovhøj 2021 ApS

Langelinie 35

5230 Odense M

CVR-nr.: 42141690

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 18.02.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mattias Poul Skovhøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter i datterselskaber, foretage handel med værdipapirer mv. og hermed efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Årets resultat, der udviser et overskud på 71 t.kr. vurderes af ledelsen som tilfredsstillende, og er positivt påvirket af resultat fra kapitalandele.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.418)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		79.129
Andre finansielle omkostninger	1	(73)
Årets resultat		70.638
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		70.638
Resultatdisponering		70.638

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		134.463
Finansielle aktiver	2	134.463
Anlægsaktiver		134.463
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000
Tilgodehavender		20.000
Likvide beholdninger		425
Omsætningsaktiver		20.425
Aktiver		154.888

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.129
Overført overskud eller underskud		(8.491)
Egenkapital		110.638
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.000
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		44.250
Gældsforpligtelser		44.250
Passiver		154.888
Personaleforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	79.129	(8.491)	70.638
Egenkapital ultimo	40.000	79.129	(8.491)	110.638

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	73
	73

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	62.334
Afgange	(7.000)
Kostpris ultimo	55.334
Andel af årets resultat	79.129
Opskrivninger ultimo	79.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.463

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bolio Projekt ApS	Odense	ApS	33,33
Bolio Erhverv ApS	Odense	ApS	33,33
Bolio Projekt 40 ApS	Odense	ApS	33,33
Bolio Kerteminde ApS	Odense	ApS	33,33

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
